[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2020 года                                                                                         № 193
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений
в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 04.04.2016 № 56
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и уставом сельского поселения Ульт-Ягун:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 04.04.2016 № 56 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Ульт-Ягунский центр досуга и творчества» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2.5.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Св=До х С 1 + До х С 2 + До х С 3 + До х С 4 + До х С 5 + До х С 6 где:».

1.2. Пункт 2.5.2 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«С 6- выплата за профессиональное мастерство.».

1.3. Пункт 5.6 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.6. Работникам рабочих профессий, специалистам и служащим, относящихся к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих устанавливается выплата за профессиональное мастерство.

Размер выплаты устанавливаются в размере до 30 % от оклада. Выплата устанавливается сроком на 1 год, по истечении которого может быть сохранена или отменена.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                Д.В. Юматов